様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
宮古市長　　　　　あて
郵便番号
現住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏　名)　　　　　　　　　印
電話番号（　　）　　－
宮古市被災者定住促進住宅建築利子補給事業補助金交付請求書
年　　月　　日付け　　第　　号で決定を受けた宮古市被災者定住促進住宅建築利子補給事業補助金について、下記のとおり請求します。
記
１　災害種別：東日本大震災　　　　平成２８年台風第１０号豪雨災害
令和元年台風第１９号による災害
２　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　振込先
	（フリガナ）

	口座名義人氏名

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日

	住　　所
	〒　　―　　　（電話番号　　　　　　　　）

	金融機関名

	支店名

	口座番号

	預金種別
	普通・当座